[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛЯРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От   06.02.2009     № 109
О безвозмездной передаче

системы объектов

водоснабжения д. Боярщина
   Руководствуясь статьей 85 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 154 Федерального закона «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Кляриновского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
р е ш и л :
1. Принять безвозмездно от КФХ»Дружба» на баланс муниципального образования Кляриновское сельское поселение объекты водоснабжения д.Боярщина  согласно Акта приема-передачи от 09.02.2009 г. и других представленных документов.
2.  Администрации муниципального образования вписать данные объекты в реестр поселения и документы отчетности.

Глава муниципального образования

Кляриновское сельское поселение
Руднянского района Смоленской области                                    С.Н.Седнев